[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2004г

дер. Верхние Осельки

              № 26
О результатах обследования
Жилых домов и жилых помещений

Согласно Положению «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденному постановлением Правительства Российской федерации от 28 января 2006 года №47, территориальная межведомственная комиссия провела обследование жилого дома. На основании материалов комиссии администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Акт №08 от 20 января 2014 года обследования многоквартирного жилого дома межведомственной комиссией, находящегося по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул. Зеленая, д. 74  утвердить.
2. Оригиналы актов хранятся в МП «Единая служба заказчика» и администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      А.Г. Ананян